
UCHWAŁA NR XXVII/247/16
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kluczborka część północna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Kluczborku uchwala co następuje :

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kluczbork część północna uchwalonego uchwałą nr XXV/227/16 Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 29 czerwca 2016 r.

§ 2. Zakres zmiany planu obejmuje:

1) weryfikację wskaźników zagospodarowania terenu, o których mowa w art. 15 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, pod kątem możliwości bardziej efektywnego 
wykorzystania terenów budowlanych;

2) doprecyzowanie przeznaczenia terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usług;

3) zmianę przeznaczenia terenu 5MN w granicach działek nr 107/5 i 107/6 ark. mapy 5.

§ 3. Granice obszaru objętego opracowaniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania        
przestrzennego, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 2BC414B2-A876-454F-B6D7-0569D1141103. Podpisany Strona 1



Id: 2BC414B2-A876-454F-B6D7-0569D1141103. Podpisany Strona 2




